
SOLLIES VILLE - 

VERS COLLEGE - 

LA FARLEDE                                                                                       
Horaires à compter du 

1er septembre 2020

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi Lundi au Vendredi

SOLLIES VILLE - ECOLES (FRANQUIN ET AICARD) 07:30
SOLLIES PONT - COLLEGE VALLEE DU GAPEAU 07:35
SOLLIES VILLE - LE LOGIS NEUF 07:37
SOLLIES VILLE - LA CALADE 07:38
LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 07:15
LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 07:16
LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 07:18
LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 07:19
LA FARLEDE - LES MAUNIERS 07:20
SOLLIES VILLE - LES PENCHIERS 07:22
SOLLIES VILLE - LES SAUVANS 07:23
SOLLIES VILLE - LES DAIX 07:25
LA FARLEDE - LES MAUNIERS 07:26
LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 07:27
LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 07:28
LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 07:29
LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 07:30
LA FARLEDE - CENTRE PENITENCIER 07:31
LA FARLEDE - AUBERGE DES OLIVIERS 07:40
LA FARLEDE - LE CARTHAGE 07:41
LA FARLEDE - COLLEGE ANDRE MALRAUX 07:45 07:45 MAJ : Juillet 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

8855
SOLLIES VILLE → VERS COLLEGE 

→   LA FARLEDE
8855



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi
Mercredi

Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

LA FARLEDE - COLLEGE ANDRE MALRAUX 12:10 16:40 12:10 16:40
SOLLIES PONT - COLLEGE VALLEE DU GAPEAU 12:20 16:50
SOLLIES VILLE - LE LOGIS NEUF 12:22 16:52
SOLLIES VILLE - LA CALADE 12:23 16:53
LA FARLEDE - AUBERGE DES OLIVIERS 12:25 16:56
LA FARLEDE - LE CARTHAGE 12:26 16:57
SOLLIES VILLE - ECOLES (FRANQUIN ET AICARD) 12:30 17:00
LA FARLEDE - CENTRE PENITENCIER 12:15 16:45
LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 12:21 16:51
LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 12:22 16:52
LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 12:23 16:53
LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 12:24 16:54
LA FARLEDE - LES MAUNIERS 12:25 16:55
SOLLIES VILLE - LES PENCHIERS 12:27 16:57
SOLLIES VILLE - LES SAUVANS 12:32 17:02
SOLLIES VILLE - LES DAIX 12:35 17:05
LA FARLEDE - LES MAUNIERS 12:36 17:06
LA FARLEDE - IMPASSE DES SORBIERS 12:37 17:07
LA FARLEDE - CHEMIN DES FIGUIERS 12:38 17:08
LA FARLEDE - CHEMIN DE HYERES 12:39 17:09
LA FARLEDE - 1323 CHEMIN DE HYERES 12:40 17:10

MAJ : Juillet 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

8855
SOLLIES VILLE   →    VERS COLLEGE 

→   LA FARLEDE8855


